et sol ju - sti-ti-æ et et sol sol sol ju - sti - ti - æ ve - ni

æ et sol ju - sti-ti-æ sol sol ju - sti - ti - æ ve - ni

ve-ni ve-ni ve-ni ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na

ve-ni ve - ni ve-ni ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na

ve - ni ve - ni ve - ni

ve - ni ve - ni ve - ni

ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il -

ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il -

ve - ni ve - ni

ve - ni ve - ni

mf

lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na

mf

lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na

mf

ve - ni ve-ni ve - ni et il - lu - mi - na et il - lu - mi - na

mf

ve - ni ve-ni ve - ni et il - lu - mi - na et il - lu - mi - na

f

ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il -

f

ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il - lu-mi-na ve-ni et il -

f

et il - lu - mi - na et il - lu - mi - na ve-ni et il - lu-mi-na

f

et il - lu - mi - na et il - lu - mi - na ve-ni et il - lu-mi-na

mp

lu - mi - na ve - ni et il - lu - mi - na ve - ni et il - lu - mi - na se - den - tes in te - ne -

mp

lu - mi - na ve - ni et il - lu - mi - na ve - ni et il - lu - mi - na se - den - tes in

mp

ve - ni et il - lu - mi - na ve - ni et il - lu - mi - na ve - ni et il - lu - mi - na se - den - tes

mp

ve - ni et il - lu - mi - na ve - ni et il - lu - mi - na ve - ni et il - lu - mi - na se -

(tutti i soprani tranne uno)

bris et um-bra mor - tis et um - bra

te - ne - bris et um-bra mor - tis et um - bra

in te - ne - bris et um-bra mor - tis et um - bra

den-tes in te - ne - bris et um-bra mor - tis et um - bra

solista del coro

Sæ-cu - lo-rum a - men, sæ-cu - lo-rum a - men, a - men.

mor - tis a - men.

mor - tis a - men.

mor - tis a - men.

mor - tis a - men.

O Rex gentium

Carlotta Ferrari 2022
(O Antiphons)

O Rex gentium,
et desideratus earum,
lapisque angularis,
qui facis utraque unum:
veni, et salva hominem,
quem de limo formasti.

Musical score for the first system, featuring four staves (Soprano, Alto, Tenor, Bass) in 3/4 time. The lyrics are: O Rex gen - ti - um. Dynamics include *mp* (mezzo-piano).

10

Musical score for the second system, featuring four staves (Soprano, Alto, Tenor, Bass) in 3/4 time. The lyrics are: O Rex gen - ti - um, gen - ti - um. Dynamics include *mf* (mezzo-forte).